
Zarządzenie Nr 23/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 3 lutego 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 41 ust. 1, 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 2151 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje:

§1

Wprowadza się Regulamin Pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kórniku, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia

§2

Zobowiązuje się członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kórniku 
do realizacji niniejszego zarządzenia.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 118/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 17 listopada 2021 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Gminy Kórnik.

Burmistrz Mi ' i Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski


